OEC/436/2004 – lcs

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 15 de julho de 2004.

Senhor Prefeito,

Tem este a especial finalidade de encaminhar a Vossa Excelência cópia do Ofício nº 1083/2004/EN São José do Rio Preto, referente a autorização de saque  de recursos financeiros na Caixa Econômica Federal para o Programa HABITAR BRASIL, protocolado nesta Casa Legislativa no dia 14/07/2004 sob o nº 8381, para que Vossa Excelência tome conhecimento e as providências previstas na Lei nº 9452, de 20 de março de 1997.

Sem mais para o momento, renovo protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

     Carlos Alberto Corrêa Orpham

      PRESIDENTE
Excelentíssimo Senhor

Davi Peres Aguiar

PREFEITO MUNICIPAL

BEBEDOURO - SP
PAGE
“Deus Seja Louvado”